
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-02-28 

EZ/350/4/2012/411 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 350/4/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  uubbrraańń  cchhiirruurrggiicczznnyycchh  

jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu  zz  ddzziieerrżżaawwąą  uurrzząąddzzeeńń  ddyyssttrryybbuuccyyjjnnyycchh  oorraazz  iinnnnee  uubbrraanniiaa  cchhiirruurrggiicczznnyycchh  

jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu  ––  22  ppaakkiieettyy..  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wwww  

pprrzzeeddmmiioott  zzaammóówwiieenniiaa został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr  2 

Wytwórnia Artykułów  

Higienicznych JKT Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok 

za cenę – 1107000zł. netto  i cenę – 1195560zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów przy kryterium 

cena 100%. 

 

Pakiet nr 2 

Oferta nr 2 

Wytwórnia Artykułów  

Higienicznych JKT Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok 

za cenę 8637zł. netto i 9327,96zł. 

Wybrano ofertę ja korzystniejsza cenowo; oferta uzyskała 100pkt, przy kryterium cena -100%. 

 

W pakiecie 2 ww przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

 

10710,00zł. netto 

11 710,80zł. brutto 
79,65 pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

2 

JKT Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A 

15-703 Białystok 

 

8637zł. netto 

9327,96zł. brutto 
100 pkt. 

3 

Zarys Sp.z  o.o. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

7 899,00zł. netto 

8 530,92zł. brutto 

 

Odrzucona 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

 
 W postępowaniu w pakiecie 2 oferta firmy Zarys Sp. z o.o. podlega odrzuceniu, ponieważ na podstawie 

przetestowanych próbek Zamawiający stwierdził, iż  zaoferowany został wyrób nie posiada oznaczenia 

rozmiaru S, M, L, XL, XXL , wykonany jest z materiału cienkiego, „prześwitującego”, a także 

niestarannie wykonany  - o puszczających szwach.  Oferowany wyrób nie spełnia wszystkich funkcji, 

zgodnie z jego przeznaczeniem i nie zapewnia komfortu pracy personelowi medycznemu. 

W związku z powyższym –oferta ona podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt.2 – Zamawiający 

odrzuca ofertę , jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa 

dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 10.04.2012r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/4/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

